
Frei. Munic. de SÍo Roberto*MA
CNPJ N* > 612.348/OOOJ-OO

Pregão Eletrônico 1

P>*KOC AOM, «*•

d»

asNt...,

mc.rA
^fílCA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROBERTO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

NO 00036/2021 (SRP)

Às 14;46 horas do dia 16 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00036/2021, referente ao
Processo n® 136, o pregoeíro, Sr{a) RAFAEL PIRES BORGES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 2

Descrição; Conjunto escolar

Descrição Complementar: Conjunto Escolar Componentes: 1 Mesa E 4 Cadeiras, Material: Madeira E Aço,
Tamanho: Cjc-01, Material Tampo: Mdf, Tratamento Superficial Estrutura: Antiferruginoso E Pintura Em Epóxi-Pó,
Características Adicionais: Cadeiras Com Assento  E Encosto Em Polipropileno, Revestimento Tampo: Laminado
Melamínico, Cor: Variada,

Tratamento Diferenciado: >

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 200

Valor Máximo Aceitável: R$ 544,6600
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

Adjudicado para; FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI ,  pelo melhor lance de R$ 447,0000 e a
quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item

Evento Observações

16/12/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor; FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS
14:46:31 EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001-56, Melhor lance: R$ 447,0000

Data

Adjudicado

Item: 3

Descrição: Conjunto escolar
Descrição Complementar: Conjunto Escolar Componentes: Mesa E Cadeira, Material: Resina Plástica De Alto
Impacto, Tamanho: Adulto, Formato Mesa: Bitrapezoidal, Material Tampo; Abs - Acrilonitrile/Butadiene/Stirene,
Tratamento Superficial Estrutura: Antiferruginoso/Pintura Eletrostática Em Epóxi Pó, Características Adicionais;
Assento E Encosto Da Cadeira Com Curvatura Anatô

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Nao

Quantidade: 100

Valor Máximo Aceitável: R$ 581,7600
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

Adjudicado para: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 438,0000 ef^^!
quantidade de 100 Unidade . I • S !

ê 5 •
a o ü \t^
_ e> Ti i Si r»
o

Eventos do Item

Evento Data Observações
£

fs16/12/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS
14:46:33 EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001-56, Melhor lance: R$ 438,0000 _ w -»— ” 2

iAdjudicado

fSi
a

ü õ

li
u.

Item: 4

Descrição: Bebedouro água
Descrição Complementar: Bebedouro Água Tipo; Industrial, Características Adicionais: 3 Torneiras Baixa Press^/ jg
Temperatura 4’^c A 9°c, Material Gabinete: Aço Inox E Poliuretano Injetado, Capacidade Água: 100, Material CorfS: 5

u  I

Q.

y



as NU,.

HfcSICA.

>■«

JL

I
«%



FLSN=.-.,
'jn
' PreL Wumc. dc Sao Roberío-MA

CNPJ N‘ : Oi.f»l2.348/0001-00

... O
P«OC AOM

55

íT
Aço Inoxidável,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de'^E>
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R$ 3.953,6600
Situação: Adjudicado

.■'O

Unidad

—
irA

quiparada

titje de fornecimento: ÜmdtKÍe
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

Adjudicado para: N C F ROCHA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.200,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações
16/12/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: N C F ROCHA EIRELI, CNPI/CPF;
14:46:37 34.596.450/0001-00, Melhor lance: R$ 2.200,0000

Adjudicado

Item: 5

Descrição; Quadro
Descrição Complementar: Quadro Tipo: Com Moldura, Material Moldura: Alumínio, Aplicação: Sala De Aula,
Tratamento Superficial: Pintura Acrílica,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R$ 985,6600
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

Adjudicado para: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI ,  pelo melhor lance de R$ 675,0000 e a
quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Observações

16/12/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor; FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS
14:46:39 EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001-56. Melhor lance: R$ 675,0000

Data

Adjudicado

Item: 6

Descrição: Ventilador
Descrição Complementar: Ventilador Tipo; Parede, Potência Motor: 200, Tensão Alimentação: 220, Características
Adicionais: Grade Removível/Controle Gradual De Velocidade, Diâmetro: 60, Cor: Branca/Preta,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60
Valor Máximo Aceitável: R$ 365,3300
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 250,0000 e a
quantidade de 60 Unidade .

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

Eventos do Item

Evento Da Observaçõesta

16/12/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS
14:46:42 EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001-56, Melhor lance: R$ 250,0000Adjudicado

Item: 7

Descrição: Armário estante
Descrição Complementar: Armário Estante Material: Madeira Mdf, Largura: 0,90, Profundidade: 0,50, Altura
Cor: Argila, Quantidade Portas: 2, Características Adicionais; Prateleiras Madeira 18mm, Material Base: Tubo Aço, ^ $
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada .ç 9 í
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.413,6600
Situação: Adjudicado

mr

Unidade de fornecimento; Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

k
: 2,CÍ,* V «■

Adjudicado para; FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 ,
quantidade de 30 Unidade . § ^ |

I  ! 1
u



Pref. Munic. de Sào Roberio^MA
OTPJ N“ t f^.6U.348/000i'00

PÀO

16/12/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORT PREM! Jm
14:46:45 EIRELI, CNPJ/CPF: 31.075.750/0001-56, Melhor lance: R$ 1.300.0000

Observações
£miamÊm

líiltjrf*
WúOfiCd do

Eventos do Item

Evento Data

Adjudicado

asN‘U...

Item: 8

Descrição; Estante

Descrição Complementar: Estante Tipo: Monoface, Profundidade: 53, Acabamento Superficial: Pintada, Cor: Verde
Musgo, Quantidade Prateleiras: 5, Tipo Prateleiras: Reguláveis, Altura: 1,98, Largura: 1,00, Material Cantoneira:
Chapa 14,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Nâo
Quantidade: 30

Valor Máximo Aceitável: R$ 820,0000
Situação: Adjudicado

mc,ri

fríC^ÍICA.

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

7

Adjudicado para: DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 430,0000 e a quantidade de
30 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data

16/12/2021
14:46:47

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA,
CNPl/CPF: 26.854.929/0001-71, Melhor lance: R$ 430,0000

Adjudicado

Fim do documento

fprcfdturíi Miinic»p.il dc SSo Rnhí*rfo - MA **
CNRJ; 01.61^-i£/0001-00

ugiTAÇAo • CPL^^OMISSÃO PE
iro« gjliWiav.,

CFF N- D55.S57J6T84
Pregoetro


